ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЕФРЕМОВ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.03.2023
	№ 484

[bookmark: sub_241]ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИЙ, ПРИЛЕГАЮЩИХ К ЗДАНИЮ
ДОШКОЛЬНОЕ СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ МКОУ «ЦО № 4»  (ДЕТСКИЙ САД), РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г.ЕФРЕМОВ, УЛ.КОМСОМОЛЬСКАЯ, Д.87 ,  НА КОТОРЫХ НЕ ДОПУСКАЕТСЯ РОЗНИЧНАЯ ПРОДАЖА АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ И РОЗНИЧНАЯ ПРОДАЖА АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ ПРИ ОКАЗАНИИ УСЛУГ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2020 года №2220 «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Определить границы территорий, прилегающих к зданию Дошкольное структурное подразделение МКОУ «ЦО № 4»  (детский сад), расположенного по адресу: Тульская область, г.Ефремов, ул.Комсомольская, д.87,  на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания (приложение).
2.  Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов  обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов
С.Г. Балтабаев
[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от 21.03.2023 № 484

СХЕМА
границ территорий, прилегающих к зданию Дошкольное структурное подразделение МКОУ «ЦО № 4»  (детский сад), расположенного по адресу: Тульская область, г.Ефремов, ул.Комсомольская, д.87,  на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания

[image: C:\Users\User\Desktop\Детский сад.jpg]
image1.jpeg